

ADERMA EXOMEGA pieniaący się żel emolient pod prysznic i do kąpeli, skóra skłonna do atopii, od urodzenia 500 ml



Cena: 74,48 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	500 ml
Postać	pianka do mycia
Producent	LABORATOIRES DERMATOLOGIQUES A-DERMA
Rejestracja	

Opis produktu

ADERMA EXOMEGA pieniaący się żel emolient pod prysznic i do kąpeli, skóra skłonna do atopii, od urodzenia 500 ml

A-Derma Exomega Control pieniaący się żel emolient pod prysznic i do kąpeli jest delikatnym dermokosmetykiem, który może być stosowany już od 1 dnia życia. Zawarte w nim składniki skutecznie oczyszczają skórę, a fizjologiczne pH wspiera w zachowaniu jej naturalnych mechanizmów obronnych. Formułę wzbogacono opatentowanym ekstraktem z młodych pędów owsa Rhealba®, które wykazują działanie regenerujące, odbudowujące barierę skórną i przywracające równowagę.

Żel emolient A-Derma Exomega zawiera starannie dobraną kompozycję składników, która została opracowana w ten sposób, by zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji uczuleniowych. Nie posiada mydła, ani kompozycji zapachowych. Przebadana pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną formuła jest odpowiednia dla skóry suchej oraz skłonnej do atopii. Żel to dermokosmetyk dla całej rodziny - niemowląt od urodzenia, dzieci, dorosłych.

Zastosowanie

Codziennie oczyszczanie twarzy i ciała od 1 dnia życia.
Oczyszczanie delikatnej, suchej i skłonnej do atopii skóry po prysznicem lub w kąpeli.

Sposób użycia

Zwilż wodą skórę twarzy i/lub ciała.
Nanieś na dłoń niewielką ilość żelu.
Umyj skórę, delikatnie ją masując, do wytworzenia się piany.
Dokładnie spłucz pozostałości piany.

Składniki (INCI)

Water (Aqua), Disodium Cocoamphodiacetate, Peg-7 Glyceryl Cocoate, Decyl Glucoside, Polysorbate 20, Sodium Chloride, Ceteareth-60 Myristyl Glycol, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Sodium Glycolate, Glycerin (gliceryna), Peg-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate,

10-hydroxydecenoic Acid, Avena Sativa (Oat) Leaf/stem Extract (Avena Sativa Leaf/Stem Extract) (ekstrakt z młodych pędów owsa), Benzoic Acid, Citric Acid (kwas cytrynowy), Glyceryl Laurate, Lactic Acid (kwas mlekowy), Maltodextrin, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil (Oenothera Biennis Oil), Peg-7 Glyceryl Cocoate, Tocopherol (witamina E).

Dodatkowe informacje

Wyprodukowany we Francji.

Bez dodatku kompozycji zapachowej.

Butelka pochodzi z recyklingu.